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※アンダーラインを引いている部分が今回改訂される箇所になります。 

改訂書面：「パートナーズ FX 取引ガイド」 
改訂日 ：平成 29 年 5 月 27 日改訂 

旧 新 

パートナーズＦＸとは 

1.手数料に関する事項 

手数料は無料です。ただし、受渡しに掛かる手数料は、10 万

通貨単位未満の場合には１通貨単位あたり0.40円、10万通貨

単位以上の場合には１通貨単位あたり 0.20 円となります。 

 
 

パートナーズＦＸとは 

1.手数料に関する事項 

手数料は無料です。ただし、受渡しに掛かる手数料は、1 通貨

単位あたり 0.10 円となります。 

 

Ⅱ契約の概要 

1. 手数料 

（2）通貨の受渡注文を行う場合の手数料 

パートナーズFXでは、通常差金決済（反対売買）により取引を

終了することになりますが、お客様のご希望により、通貨の受

渡し注文も取引画面上から行うことができます（受渡しの出来

ない通貨もあります）。受渡しを行う場合、受渡し手数料が発

生します。受渡しに掛かる手数料は、10 万通貨単位未満の場

合１万あたり 4,000 円（１通貨単位あたり 0.40 円）、10 万通貨

単位以上の場合１万あたり 2,000 円（１通貨単位あたり 0.20 

円）となり、お客様の預託金から差し引かれます。 
 

Ⅱ契約の概要 

1. 手数料 

（2）通貨の受渡注文を行う場合の手数料 

パートナーズＦＸでは、通常差金決済（反対売買）により取引を

終了することになりますが、お客様のご希望により、通貨の受

渡し注文も取引画面上から行うことができます（受渡しの出来

ない通貨もあります）。受渡しを行う場合、受渡し手数料が発

生します。受渡しに掛かる手数料は、１万通貨単位あたり

1,000 円（１通貨単位あたり 0.10 円）となり、お客様の預託金か

ら差し引かれます。 

Ⅱ契約の概要 

3.口座番号（ID）、パスワードの取扱いについて 

（2）口座番号・パスワードを紛失、または忘れてしまった場合 
このような場合は当社コールセンター（Tel:0120-860-894 また
は E-mail：info@moneypartners.co.jp）までご連絡ください。ご
本人様からの連絡であることを当社の定める方法で確認でき
た場合、口座番号・パスワードをお知らせいたします。 
※再発行するパスワードは初期パスワードになります。 
※当社の定める方法でのご本人様確認ができない場合には、
電話またはメールで口座番号・パスワードをお知らせすること
はできません。お客様の登録住所へ簡易書留郵便にて郵送い
たします。郵便を受け取られるまでお取引いただけません。 

Ⅱ契約の概要 

3.口座番号（ID）、パスワードの取扱いについて 

（2）口座番号・パスワードを紛失、または忘れてしまった場合 
お客様は、口座番号やパスワードを失念した場合には、当社
所定の方法により当社へその旨を通知することにより、パスワ
ードを初期化、または当社ホームページのパスワード再設定
画面より所定のヒアリングを回答することにより、パスワードの
再設定及び口座番号の通知が可能です。なお、口座番号の
通知とパスワード再設定は同時に行うことができませんので、
このような場合は当社コールセンター（Tel:0120-860-894 また
は E-mail：info@moneypartners.co.jp）までご連絡ください。ご
本人様からの連絡であることを当社の定める方法で確認でき
た場合、口座番号・パスワードをお知らせいたします。 
※再発行するパスワードは初期パスワードになります。 
※当社の定める方法でのご本人様確認ができない場合には、
電話またはメールで口座番号・パスワードをお知らせすること
はできません。お客様の登録住所へ簡易書留郵便にて郵送
いたします。郵便を受け取られるまでお取引いただけません。 
 

4. 売買注文の受付・執行 

（3）注文の手続 

（ア）注文形態 

パートナーズ FX では以下の注文が行えます。 

●ストリーミング注文 ●AS ストリーミング注文 ●成行注文

（モバイルのみ） ●シングルリーブオーダー（指値注文・逆指

値注文） ●ＯＣＯ注文 ●ＩＦＤＯＮＥ注文 ●ＩＦ-ＯＣＯ注文 ●

一括決済注文 （通貨ペアごとの一括決済と通貨ペアごとの売

買別の一括決済。） ●全決済注文 ●トレール注文 ●時限

成行注文 ●連続予約注文 ●自動売買 ※すべての注文は

値動きおよび発注数量により制限を受けることがあります。 

 

 

4. 売買注文の受付・執行 

（3）注文の手続 

（ア）注文形態 

 パートナーズＦＸでは以下の注文が行えます。 

●ストリーミング注文 ●AS ストリーミング注文 ●成行注文

（モバイルのみ） ●シングルリーブオーダー（指値注文・逆指

値注文） ●ＯＣＯ注文 ●ＩＦＤＯＮＥ注文 ●ＩＦ-ＯＣＯ注文 ●

一括決済注文 （通貨ペアごとの一括決済と通貨ペアごとの

売買別の一括決済。） ●全決済注文 ●トレール注文 ●時

限成行注文 ●連続予約注文 ●自動売買 ●受渡取引決済

注文（現受け・現渡し）※すべての注文は値動きおよび発注数

量により制限を受けることがあります。  
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 ○受渡取引決済注文（現受け・現渡し） 

受渡取引決済注文（現受け・現渡し）は「旧ＷＥＢ取引画面（両

替）」および「クイック発注ボード」で注文が可能です。 

「旧ＷＥＢ取引画面（両替）」では、現受けおよび現渡しが可能

です。また、受渡し代金と手数料および受渡しによって得られ

る代金がともに受入証拠金で精算されます。 

「クイック発注ボード」では、クロス円通貨ペアの現受けのみ可

能です（ZAR/JPY、TRY/JPY 除く）。また、受渡し代金と手数

料は受入証拠金から差し引かれ、得られる代金は会員残高

（未使用分）へ振替されます。 

5. 取引時間・注文時間 

※コンバージョン、受渡し（デリバリー）の取引時間は各営業日

の午前 8:00～翌午前 3:00 となります。 

 

5. 取引時間・注文時間 

※外貨両替、受渡取引決済注文（現受け・現渡し）の取引時

間は各営業日の午前 7：30～翌午前 5：30 となります。 

 

9. 取引単位・証拠金・入出金 

（1）取引単位 

◎建玉必要証拠金金額（平成 27年 11月 07日現在) 1 万通貨

あたりの建玉必要証拠金金額 

 

9. 取引単位・証拠金・入出金 

（1）取引単位 

◎建玉必要証拠金金額（平成 29 年 5 月 27 日現在) 1 万通貨

あたりの建玉必要証拠金金額 

パートナーズＦＸ取引ガイド改訂記録 

【追加】 

パートナーズＦＸ取引ガイド改訂記録 

平成 29 年 5 月 27 日改訂 

以上 


